



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

CZ Innovation Consult ApS

C/O Christian Zilstorff, Søndersø Park 58, 3500 Værløse

CVR-nr. 34 08 82 33

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

Christian Zilstorff
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CZ Innovation Consult ApS C/O Christian Zilstorff Søndersø Park 58 3500 Værløse
	CVR-nr.: 34 08 82 33 Stiftet: 21. december 2011 Hjemsted: Furesø Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Christian Zilstorff
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød

Hovedtal og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	879	465	997	1.672	530
Resultat af primær drift	29	-259	252	1.023	-70
Finansielle poster, netto	223	219	245	-33	235
Årets resultat	202	-40	386	770	126
Balance:					
Balancesum	2.796	2.690	2.804	2.482	1.566
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Egenkapital	2.651	2.449	2.489	2.103	1.332
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	1.927,2	1.117,1	890,0	653,4	668,0
Soliditetsgrad	94,8	91,0	88,8	84,7	85,1
Egenkapitalforrentning	7,9	-1,6	16,8	44,8	11,3

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rådgivning og projektledelse indenfor IT, telekommunikation og elektronik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 879 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	879.103	465.453
1 Personaleomkostninger	<u>-849.616</u>	<u>-724.557</u>
Resultat før finansielle poster	29.487	-259.104
Andre finansielle indtægter	223.072	224.684
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.265</u>
Resultat før skat	252.559	-39.685
2 Skat af årets resultat	<u>-50.596</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>201.963</u>	<u>-39.685</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	201.963	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-39.685</u>
Disponeret i alt	<u>201.963</u>	<u>-39.685</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	169.256
3 Tilgodehavende selskabsskat	10.347	0
Periodeafgrænsningsposter	1.072	960
Tilgodehavender i alt	11.419	170.216
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.247.100	1.935.928
Værdipapirer i alt	2.247.100	1.935.928
Likvide beholdninger	534.738	580.732
Omsætningsaktiver i alt	2.793.257	2.686.876
Aktiver i alt	2.796.257	2.689.876

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>2.571.322</u>	<u>2.369.359</u>
Egenkapital i alt	<u>2.651.322</u>	<u>2.449.359</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>144.935</u>	<u>240.517</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.935</u>	<u>240.517</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.935</u>	<u>240.517</u>
Passiver i alt	<u>2.796.257</u>	<u>2.689.876</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.409.044	2.489.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39.685</u>	<u>-39.685</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	2.369.359	2.449.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>201.963</u>	<u>201.963</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.571.322</u>	<u>2.651.322</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	699.812	562.812
Pensioner	144.000	156.000
Andre omkostninger til social sikring	5.804	5.745
	<u>849.616</u>	<u>724.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.446	0
Andre skatter	150	0
	<u>50.596</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-50.446	0
Betalt acontoskat for indeværende år	60.500	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	293	0
	<u>10.347</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital andele	Andre børsnoterede værdipapirer
	<u>1.839.223</u>	<u>407.877</u>
Dagsværdi 31. december 2025		
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>105.898</u>	<u>115.218</u>